
UCHWAŁA NR XXX/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Kleczew do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleczew,granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleczew, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kleczew publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleczew, a 
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019, który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Kleczewie z siedzibą w Kleczewie
ul. Warszawska 31, włącza się do Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej wchodzącej
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Kleczewie ul. Św. Kingi 7, na następujących  warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa  im. Wandy Chotomskiej wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego z siedzibą w Kleczewie ul. Św. Kingi 7 oraz w drugim budynku w bliskiej odległości przy ul. 
Warszawskiej 31, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Kleczewie ul. Św. Kingi 7, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich z siedzibą w Kleczewie ul. Warszawska 31,  zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum  im. Przyrodników Polskich z siedzibą w  Budzisławiu Kościelnym ul . Szkolna 17,   
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera z siedzibą w Budzisławiu Kościelnym, ul. Szkolna 17,  
na następujących  warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa  im. Arkadego Fiedlera z siedzibą w Budzisławiu Kościelnym, ul. Szkolna 17, 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej   im. Arkadego Fiedlera wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego  z siedzibą w Budzisławiu Kościelnym, ul. Szkolna 17, rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Przyrodników Polskich z siedzibą w  Budzisławiu Kościelnym ul . Szkolna 17,   
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. W Uchwale nr XXIII/309/06 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach publicznych Gminy Kleczew wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na terenie Gminy Kleczew”;

1) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie,

2) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Budzisławiu Kościelnym,

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 1



3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica  w Sławoszewku,

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Józefa Jóźwiaka w Koziegłowach,

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Złotkowie.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie pl. Kościuszki 5, a także  w  Biuletynie Informacji 
Publicznej Rady Miejskiej w Kleczewie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/259/2017

Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 31 stycznia 2017 r

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleczew , a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleczew, na okres od dnia 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. 
Wandy Chotomskiej 

wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego

w Kleczewie.

główna siedziba ul Św. 
Kingi 7, 62-540 Kleczew, 

drugi budynek przy ul. 
Warszawskiej 31, 62-540 

Kleczew.
(szkoła w dwóch 

budynkach w bliskiej 
odległości)

Białobród –Kolonia, 
Cegielnia, Kleczew (teren 

miasta).

Białobród –Kolonia, 
Cegielnia, Kleczew (teren 

miasta).

2.
Szkoła Podstawowa im. 

Arkadego Fiedlera 
wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w 

Budzisławiu Kościelnym.

ul. Szkolna 17, 62-541 
Budzisław Kościelny.

Adamowo, Budy, 
Budzisław Górny, 

Budzisław Kościelny, 
Grabce, Kamionka, 

Kamionka -Kolonia, Łazy, 
Marszewo, Nieborzyn, 

Nieborzyn-Kolonia, 
Słowiki, Skupne, Spławce, 
Szubianka, Tręby Nowe, 

Tręby Stare, Wola 
Spławiecka, Zberzyn, 

Zberzynek.

Adamowo, Budy, 
Budzisław Górny, 

Budzisław Kościelny, 
Grabce, Kamionka, 

Kamionka -Kolonia, Łazy, 
Marszewo, Nieborzyn, 

Nieborzyn-Kolonia, 
Słowiki, Skupne, Spławce, 
Szubianka, Tręby Nowe, 

Tręby Stare, Wola 
Spławiecka, Zberzyn, 

Zberzynek.
3. Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Staszica w 
Sławoszewku.

Sławoszewek, ul. Parkowa 
12,

62-540 Kleczew.

Bolesławowo, Genowefa, 
Izabelin, Izabelin-Kolonia, 

Mieczysławowo, 
Modrzerzewo, Roztoka, 

Sławoszewek, 
Sławoszewek-Kolonia, 

Sławoszewo, Stogi, 
Wielkopole.

Bolesławowo, Genowefa, 
Izabelin, Izabelin-Kolonia, 

Mieczysławowo, 
Modrzerzewo, Roztoka, 

Sławoszewek, 
Sławoszewek-Kolonia, 

Sławoszewo, Stogi, 
Wielkopole.

4. Szkoła Podstawowa  im. 
Józefa Jóźwiaka w 

Koziegłowach.

Koziegłowy 1, 62-540 
Kleczew.

Danków, Danków A, 
Jabłonka, Janowo, 

Koziegłowy, Przytuki, 
Słaboludz-Kolonia.

Danków, Danków A, 
Jabłonka, Janowo, 

Koziegłowy, Przytuki, 
Słaboludz-Kolonia.

5. Szkoła Podstawowa im. 
Juliana Tuwima w 

Złotkowie.

Złotków 48, 62-540 
Kleczew.

Alinowo, Dobromyśl, 
Józefowo, Kalinowiec, 
Mikołajewo, Miłaczew, 

Słaboludz, Złotków.

Alinowo, Dobromyśl, 
Józefowo, Kalinowiec, 
Mikołajewo, Miłaczew, 

Słaboludz, Złotków.

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/259/2017

Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kleczew klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły,
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum im. 
Noblistów Polskich w 
Kleczewie prowadzone w 
Szkole Podstawowej im. 
Wandy Chotomskiej 
wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Kleczewie.

drugi budynek przy
ul. Warszawska 31,
62-540 Kleczew.
(szkoła w dwóch 

budynkach w 
bliskiej odległości)

Alinowo, Białobród –Kolonia, 
Bolesławowo, Cegielnia, 
Danków, Danków A, 
Dobromyśl, Genowefa, 
Izabelin, Izabelin-Kolonia, 
Jabłonka, Janowo, Józefowo, 
Kalinowiec, Kleczew (teren 
miasta), Koziegłowy, 
Mieczysławowo, Mikołajewo, 
Miłaczew, Modrzerzewo, 
Przytuki, Roztoka, Słaboludz, 
Słaboludz-Kolonia, 
Sławoszewek, Sławoszewek-
Kolonia, Sławoszewo, Stogi, 
Wielkopole, Złotków ,

Gimnazjum zakończyło 
działalność w dniu 31 sierpnia 

2018 r. – zostało  
przekształcone w Szkołę 
Podstawową im. Wandy 

Chotomskiej wchodzącej w 
skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kleczewie.

2. klasy Gimnazjum im. 
Przyrodników Polskich w 
Budzisławiu Kościelnym 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Arkadego 
Fiedlera wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 
Budzisławiu Kościelnym.

ul. Szkolna 17, 62-
541 Budzisław 

Kościelny.

Adamowo, Budy, Budzisław 
Górny, Budzisław Kościelny, 
Grabce, Kamionka, Kamionka 

-Kolonia, Łazy, Marszewo, 
Nieborzyn, Nieborzyn-Kolonia, 

Słowiki, Skupne, Spławce, 
Szubianka, Tręby Nowe, Tręby 

Stare, Wola Spławiecka, 
Zberzyn, Zberzynek.

Gimnazjum zakończyło 
działalność w dniu 31 sierpnia 

2018 r. – zostało  
przekształcone w Szkołę 

Podstawową im. Arkadego 
Fiedlera wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 

Budzisławiu Kościelnym.

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/259/2017

Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kleczew, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kleczew od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych

Projekt granic obwodu 
szkoły od dnia 1 września 

2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Wandy Chotomskiej 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego
w Kleczewie.

główna siedziba ul Św. Kingi 
7, 62-540 Kleczew, drugi 

budynek przy ul. Warszawska 
31, 62-540 Kleczew.

(szkoła w dwóch budynkach w 
bliskiej odległości)

Białobród –Kolonia, 
Cegielnia, Kleczew (teren 

miasta).

2.
Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Budzisławiu Kościelnym. ul. Szkolna 17, 62-541 

Budzisław Kościelny.

Adamowo, Budy, Budzisław 
Górny, Budzisław Kościelny, 

Grabce, Kamionka, 
Kamionka -Kolonia, Łazy, 

Marszewo, Nieborzyn, 
Nieborzyn-Kolonia, Słowiki, 
Skupne, Spławce, Szubianka, 

Tręby Nowe, Tręby Stare, 
Wola Spławiecka, Zberzyn, 

Zberzynek.
3. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w 

Sławoszewku.
Sławoszewek, ul. Parkowa 12,

62-540 Kleczew.
Bolesławowo, Genowefa, 
Izabelin, Izabelin-Kolonia, 

Mieczysławowo, 
Modrzerzewo, Roztoka, 

Sławoszewek, Sławoszewek-
Kolonia, Sławoszewo, Stogi, 

Wielkopole.
4. Szkoła Podstawowa  im. Józefa Jóźwiaka w 

Koziegłowach.
Koziegłowy 1, 62-540 

Kleczew.
Danków, Danków A, 

Jabłonka, Janowo, 
Koziegłowy, Przytuki, 

Słaboludz-Kolonia.
5. Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w 

Złotkowie.
Złotków 48, 62-540 Kleczew. Alinowo, Dobromyśl, 

Józefowo, Kalinowiec, 
Mikołajewo, Miłaczew, 

Słaboludz, Złotków.

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzaną reformą strukturalną systemu oświaty konieczna jest zmiana obwodów
szkół podstawowych. Z uwagi na planowane wydłużenie czasu nauki w publicznych szkołach
podstawowych o dwa lata, z mocy prawa istnieje konieczność przekształcenia sześcioletnich szkół
podstawowych w ośmioletnie szkoły podstawowe oraz włączenia publicznych gimnazjów do ośmioletnich
szkół podstawowych.

W związku z powyższym Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew przygotował propozycję
dostosowania szkół podstawowych, gimnazjów i klas gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, która
będzie obowiązywała od roku szkolnego 2017/2018.

Zmiany w obwodach szkół zostały tak zaprojektowane, aby droga dziecka do szkoły nie
przekraczała odległości wymienionych w art. 39 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59).

Od 1 września 2017 r. w Gminie Kleczew będą funkcjonowały 3 ośmioletnie szkoły podstawowe,
dwa Zespoły Szkolno- Przedszkolne w które zostaną włączone 2 gimnazja.

Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Kleczewie zostanie włączone do Szkoły Podstawowej im.
Wandy Chotomskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kleczewie.
Ww wymieniona szkoła mieścić się będzie w dwóch budynkach w bliskiej od siebie odległości (ok. 1km),
z główną siedzibą przy ul. Św. Kingi 7 w Kleczewie. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze
i opiekuńcze dla klas II i III gimnazjum oraz klas VII i VIII szkoły podstawowej, prowadzone będą
w drugim budynku tj. przy ul. Warszawskiej 31.

Gimnazjum im. Przyrodników Polskich w Budzisławiu Kościelnym zostanie włączone do Szkoły
Podstawowej im. Arkadego Fiedlera wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego
w Budzisławiu Kościelnym. Ww wymieniona szkoła mieścić się będzie w jednym budynku
przy ul. Szkolnej 17 w Budzisławiu Kościelnym. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla klas
II i III gimnazjum prowadzone będą w tym samym budynku tj. przy ul. Szkolnej 17 (jeden kompleks
szkolny).

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany dotyczące dostosowania placówek oświatowych do nowego
ustroju szkolnego w Gminie Kleczew.

Id: 1C0634D1-D619-4B14-86F0-83D08BCFFDF1. Uchwalony Strona 1




